
 

 

      
      
Brdo pri Kranju, 21.03.2019 Št.: 6039/19 Ozn.: TEKM RR/RB 
 

Z A P I S N I K 
4/2019. obravnave disciplinskega sodnika NZS, ki je bila v četrtek, 21. marca 2019, in na kateri je na podlagi 37. 
člena Disciplinskega pravilnika (v nadaljevanju: DP) sprejel in izdal naslednje 
 

S K L E P E : 
 

2. SLOVENSKA NOGOMETNA LIGA 2018/2019, 19. krog, 16.3.2019 
 

KALCER RADOMLJE : CHERRYBOX24 TABOR SEŽANA 
 

Igralec ekipe CHERRYBOX24 TABOR SEŽANA Antonio AZINOVIĆ je bil izključen v 79. minuti tekme zaradi 
brezobzirne igre, za kar je prejel drugi rumeni karton, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP 
ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta 
prekršek izreče kazen prepovedi nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 

 
ROGAŠKA : ANKARAN HRVATINI 

 
Igralec ekipe ROGAŠKA Goran GUČEK je bil izključen v 64. minuti tekme zaradi prekrška nad nasprotnim 
igralcem, ki je bil v čisti situaciji za doseganje zadetka, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP 
ter v povezavi s točko I.G.1 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta 
prekršek izreče kazen prepovedi nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 

 
Igralec ekipe ROGAŠKA Denis MRAZ je bil izključen v 75. minuti tekme zaradi spotikanja, za kar je prejel drugi 
rumeni karton, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP ter v povezavi s točko I.G.2 Splošnih 
navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen prepovedi 
nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 

 
Zaradi nešportnega in neprimernega vedenja navijačev ekipe ROGAŠKA - po obeh izključitvah in neposredno po 
koncu tekme so žaljivo vzklikali sodnikom, ob odhodu igralcev in sodnikov z igrišča pa so v njihovi smeri odvrgli 
dva plastična kozarca, pri čemer sta bila oškropljena trener in eden izmed igralcev gostujoče ekipe, se na podlagi 
določil 3/3., 6/1., 9/1(3)., 18., 25/1., 29/1(1). in v povezavi s 13. členom DP, NK ROGAŠKA izrečejo denarne kazni 
v višini 250 evrov za žaljivo vzklikanje, 300 evrov za navedeno opisano metanje kozarcev po koncu tekme in 150 
evrov zaradi predkaznovanosti kot oteževalne okoliščine (sklep št. 38/16.8.2018), enotna denarna kazen za 
navedeni kršitvi in predkaznovanost pa znaša 550 € /z besedo: petsto petdeset evrov/. 
 
Pri izreku enotne denarne kazni je bila upoštevana pisna izjava kluba. 

 
Disciplinski postopek zoper NK ANKARAN HRVATINI zaradi domnevnega nešportnega vedenja njegovih 
navijačev se ustavi, saj iz zbrane dokumentacije, ki vključuje tudi pojasnilo NK Ankaran Hrvatini, ni moč razbrati 
nedvoumnih dokazov o očitani kršitvi. 
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ILIRIJA 1911 : JADRAN DEKANI 

 
Igralec ekipe ILIRIJA 1911 Medin BAJRAMI je bil izključen v 74. minuti tekme zaradi prekrška nad nasprotnim 
igralcem, ki je bil v čisti situaciji za doseganje zadetka, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP 
ter v povezavi s točko I.G.1 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta 
prekršek izreče kazen prepovedi nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 

 
Igralec ekipe JADRAN DEKANI Aleks PETROVČIČ je bil izključen v 79. minuti tekme zaradi brezobzirne igre, za kar 
je prejel drugi rumeni karton, zato se na podlagi določil 9/2(3)., 19/1(1). in 20. člena DP ter v povezavi s točko 
I.G.2 Splošnih navodil NZS - disciplinska politika organov vodenja lig NZS, igralcu za ta prekršek izreče kazen 
prepovedi nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 

PRAVNI POUK:  

Proti izrečenim sklepom disciplinskega organa je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave 
disciplinskega sodnika. Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan pritožbenega roka priporočeno, po pošti in vplačana 
pritožbena taksa v višini 400 € na TRR NZS: 0279-6026-2279-522. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča 
komisija za pritožbe NZS. Pritožbo lahko vložita kaznovani ali njegov klub ter tisti, ki je predlagal uvedbo disciplinskega 
postopka. 
 

Nogometna zveza Slovenije 
Roman Rogelj l.r. 
Disciplinski sodnik NZS 
 

V vednost: 
- arhiv, tu. 


